TRANSFORMACION DE SOCIEDAD ANONIMA A COMPARIA 

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA, REFORMA DEL OBJETO 

SOCIAL Y ADOPCION DE NUEVOS ESTATUTOS SOCIALES 

EN LA COMPAÑIA: 

SEPRODA S.A. 

CUANTIA — INDETERMINADA 

DI 4 COPIAS 

IA 
A ' 

scritura número doscientos nueve (No.209)B1S.- 

En la ciudad del Distrito Metropolitano de Quito, 

Capital de la República del Ecuador, hoy día, viernes 

veinte y ocho de Enero del dos mil cinco; ante mi, 

DOCTOR JORGE MACHADO CEVALLOS, Notario Primero de este 

cantón, Comparece, el señor JORGE PETRONIO PALACIOS